Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 20.09.2018 № 273
д. Трубичино
О внесении изменений в Схему водоснабжения и водоотведения Чечулинского сельского поселения
Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Схему водоснабжения и водоотведения Чечулинского сельского поселения, утвержденную решением Совета депутатов Чечулинского сельского поселения от 08.10.2013 № 119 (далее – Схема водоснабжения и водоотведения), следующие изменения:
1.1. Раздел 2.4. Главы 2 Схемы водоснабжения и водоотведения дополнить абзацем следующего содержания:
«Реконструкция участка канализационных сетей (замена участка напорной канализации д. Чечулино ДУ 250 мм, протяженностью 200 метров, глубина заложения 3 метра (на территории БОС «Акрон»).»;
1.2. Таблицу 10 Схемы водоснабжения и водоотведения изложить в прилагаемой редакции:
«Таблица 10

	№
п/п
	Наименование работ и затрат
	Ед.
изм.
	Объем работ
	Общая стоимость, тыс. руб.

	1 этап 2020г
	2 этап 2023г
	3 этап 2033г.
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Водоотведение

	1.
	д. Чечулино

	Канализационные насосные станции:

	1.1
	q=10м³/час.
	шт.
	2
	—
	—
	4 662,978
	4 662,978

	1.2
	q=20м³/час.
	шт.
	1
	—
	—
	3 497,234
	3 497,234

	1.3
	q=30м³/час.
	шт.
	1
	—
	—
	4 021,819
	4 021,819

	1.4
	до q=100м³/час.
	шт.
	1
	—
	5 770,698
	—
	5 770,698

	Канализация самотечная из труб  ПЭ100:

	1.5
	Ø200
	км
	8,50
	—
	—
	67 318,726
	67 318,726

	1.6
	Ø300
	км
	0,50
	—
	4 422,361
	—
	4 422,361

	Канализация напорная из труб  ПЭ100:

	1.7
	Ø63
	км
	0,20
	—
	—
	1 180,011
	1 180,011

	1.8
	Ø110
	км
	2,35
	—
	—
	10 530,083
	10 530,083

	1.9
	Ø200
	км
	2,10
	—
	—
	13 627,593
	13 627,593

	1.10
	Ø300
	км
	15,00
	—
	97 239,427
	—
	97 239,427

	1.11
	Канализация напорная из труб  ДУ 250 мм:
	м
	200
	1 308,00

	1 308,00

	Итого:

	1 308,00
	107 432,487
	104 838,443
	213578,930

	2.
	д. Котовицы

	2.1
	Канализационные насосные станции q=5-10м³/час.
	шт.
	1
	—
	1 923,566
	—
	1 923,566

	2.2
	Канализационные насосные станции q=5-10м³/час.
	шт.
	1
	—
	—
	2 331,489
	2 331,489

	2.3
	Канализационные насосные станции q=35-40м³/час.
	шт.
	1
	—
	2 885,349
	—
	2 885,349

	2.4
	Канализационные насосные станции q=35-40м³/час.
	шт.
	1
	—
	—
	3 497,234
	3 497,234

	Канализация самотечная из труб  ПЭ100: Ø200

	2.5
	Ø200
	км
	1,77
	—
	11 811,521
	—
	11 811,521

	2.6
	Ø200
	км
	8,99
	—
	—
	71 177,740
	71 177,740

	Канализация напорная из труб  ПЭ100:

	2.7
	Ø63
	км
	0,60
	—
	2 299,183
	—
	2 299,183

	2.8
	Ø63
	км
	2,00
	—
	—
	8 410,385
	8 410,385

	2.9
	Ø125
	км
	1,56
	—
	—
	7 981,245
	7 981,245

	2.10
	Ø160
	км
	11,00
	—
	49 702,327
	—
	49 702,327

	Итого:

	—
	68 621,946
	93 398,092
	162 020,038

	ВСЕГО по поселению:

	1 308,00
	176 054,432
	198 236,536
	375598,96

».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.
Глава сельского поселения                                                       С.В. Анкудинов